证券代码：002915 证券简称：中欣氟材 公告编号：2026-007

浙江中欣氟材股份有限公司

关于董事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意浙江中欣氟材股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2026〕199号）同意，浙江中欣氟材股份

有限公司（以下简称“公司”）本次向特定对象发行人民币普通股股票 9,804,955

股，发行价格为 18.97元/股，本次发行完成后，公司总股本由 325,468,375股增

加至 335,273,330股。

公司董事和高级管理人员均未参与公司本次向特定对象发行股票的认购。本

次发行完成后，公司总股本相应增加，公司董事和高级管理人员持有公司股份的

数量均未发生变化，持股比例因公司总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

股东姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

徐建国 董事长 10,046,400 3.0868 10,046,400 2.9965

陈寅镐 董事 16,302,100 5.0088 16,302,100 4.8623

王超 董事、总经理 129,675,00 3.9843 129,675,00 3.8677

梁流芳 董事 - - - -

袁少岚 董事、董事会秘书 1,127,514 0.3464 1,127,514 0.3363

徐寅子 董事 - - - -

徐钦炜 职工代表董事 - - - -

倪宣明 独立董事 - - - -

杨忠智 独立董事 - - - -

注：上表中的持股数量指登记于董事和高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数量。

特此公告。

浙江中欣氟材股份有限公司董事会

2026年 2月 26日

袁康 独立董事 - - - -

苏为科 独立董事 - - - -

俞伟樑 副总经理 2,730,000 0.8388 2,730,000 0.8143

袁其亮 副总经理 1,527,693 0.4694 1,527,693 0.4557

施正军 副总经理 1,005,145 0.3088 1,005,145 0.2998

里全 财务总监 - - - -

	浙江中欣氟材股份有限公司
	关于董事和高级管理人员持股情况变动的报告
	浙江中欣氟材股份有限公司董事会